



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ
เรื่อง ประกาศราคากลาง สำหรับโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลห้วยทรายเหนือ
หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๗

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ จะดำเนินการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลห้วยทรายเหนือ หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำร่างขอบเขตของงานจ้างได้พิจารณาและกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศราคากลางสำหรับโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลห้วยทรายเหนือ หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๗ เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเกษม เกิดโต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลห้วยทรายเหนือ หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลห้วยทรายเหนือ หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๗ ตามแบบที่ อบต.ห้วยทรายเหนือกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | |
|------------------------|--------------|
| ๖.๑ แบบประมาณราคา ปร.๔ | จำนวน ๑ หน้า |
| ๖.๒ แบบประมาณราคา ปร.๕ | จำนวน ๑ หน้า |
| ๖.๓ แบบสรุปรายการ | จำนวน ๒ หน้า |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|-----------------|------------|---------|---------------------|--------------------|
| ๑. นายจิระวัชร | เบญจพงศ์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการฯ |
| ๒. นางพัทธ์ธีรา | เหมือนอ่วม | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานป้องกันฯ | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายสุริยา | ทองอยู่ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็นกรรมการ |

๑. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

๒. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพัทธ์ธีรา เหมือนอ่วม)

๓. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยา ทองอยู่)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลห้วยทรายเหนือ หมู่ที่ 1- หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ตามรายละเอียด ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1- หมู่ที่ 7 ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายจิระวัชร เบญจพงศ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

เมื่อวันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 //

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุ/ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วย	เป็นเงิน	หน่วย	เป็นเงิน		
หมู่ที่ 1									
1	ขอยหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 150.00 ม.	60	ลบ.ม.	179	10,740	10	600	11,340	
2	ขอยข้างบ้านนายวิสูตร ทรัพย์มา กว้าง 3.00 ม. ยาว 185.00 ม.	83	ลบ.ม.	179	14,857	10	830	15,687	
3	ขอยนายเชือน กว้าง 3.00 ม. ยาว 100.00 ม.	45	ลบ.ม.	179	8,055	10	450	8,505	
หมู่ที่ 2									
1	ขอยศาลเจ้า กว้าง 4.00 ม. ยาว 239.00 ม.	143	ลบ.ม.	179	25,597	10	1,430	27,027	
หมู่ที่ 3									
1	ขอยป่าฝัก กว้าง 4.00 ม. ยาว 700.00 ม.	280	ลบ.ม.	179	50,120	10	2,800	52,920	
2	ขอยนายยุทธ กว้าง 4.00 ม. ยาว 750.00 ม.	300	ลบ.ม.	179	53,700	10	3,000	56,700	
หมู่ที่ 4									
1	ขอยข้างบ้านนายเอนก กว้าง 4.00 ม. ยาว 400 ม.	160	ลบ.ม.	179	28,640	10	1,600	30,240	
2	ขอยนายใหม่ กว้าง 4.00 ม. ยาว 260.00 ม.	104	ลบ.ม.	179	18,616	10	1,040	19,656	
หมู่ที่ 5									
1	ขอยคอกไก่ฟักลอง กว้าง 4.00 ม. ยาว 244.00 ม.	146	ลบ.ม.	179	26,134	10	1,460	27,594	
หมู่ที่ 6									
1	ขอยต้นมะม่วงป่า กว้าง 4.00 ม. ยาว 800.00 ม.	320	ลบ.ม.	179	57,280	10	3,200	60,480	
หมู่ที่ 7									
1	ขอยหมวดส้มพันธ์ กว้าง 4.00 ม. ยาว 500.00 ม.	300	ลบ.ม.	179	53,700	10	3,000	56,700	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								366,849.00	
Factor 1.3624								499,795.08	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขอคิดงบประมาณ								499,000	

๑. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

๒. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพัทธ์ธีรา เหมือนอ่วม)

๓. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยา ทองอยู่)

(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

ประเภท งานทาง (โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลห้วยทรายเหนือ หมู่ที่ 1- หมู่ที่ 7)

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยทรายเหนือ อำเภอดำรงวิทยารัษฎานุบำรุง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

วันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	366,849.00	1.3624	499,795.08	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,795.08	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			499,000	
	ตัวอักษร :	[สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน]			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ผู้ประมาณการ

(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

๒. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพัทธธีรา เหมือนอ่วม)

๓. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยา ทองอยู่)

อนุมัติ

(นายเกษม เกิดโต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ